
 

*Vyplněním tohoto údaje uděluji souhlas se zpracováním dle zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a Obecném nařízení a ochraně osobních údajů (2016/679) a to na výše uvedenou 

dobu po udělení souhlasu, příp. do odvolání tohoto souhlasu. 

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoli písemně odvolat – viz webové stránky školy. 

 

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace 
 
 

ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY Č. _____ 

 

 
Příjmení a jméno žáka/yně: ..……………………………………………………………………  
 
Školní rok: …………………     Třída: …………. 

 

Datum narození: ……..…………………………..                           
 

 
 
Adresa: 
 
Ulice:……………………………………              Město:…………………………….. 
 
PSČ:……………………… 

 

 

Příjmení a jméno matky ……………………………………………………………………………… 

*e-mail…………………………… 

 
 Kontaktní telefon ……………………………….. 
 

 

Příjmení a jméno otce ……………………………………………………………………………… 

*e-mail…………………………… 

 
Kontaktní telefon …………………………………. 

 

 
 
 
Začátek docházky do ŠD  od ……………………  

 
 
 
 
 
Upozornění na zdravotní problémy žáka/yně: 
 
 



 

*Vyplněním tohoto údaje uděluji souhlas se zpracováním dle zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a Obecném nařízení a ochraně osobních údajů (2016/679) a to na výše uvedenou 

dobu po udělení souhlasu, příp. do odvolání tohoto souhlasu. 

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoli písemně odvolat – viz webové stránky školy. 

 

 
 

ZÁZNAMY O UVOLNĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 

 

Den Ranní Odp. družina Změna od Dítě bude JMÉNA dalších osob, 

 družina hodina  odcházet SAMO/ které mohou dítě 

 ANO/NE odchodu  V DOPROVODU vyzvedávat 

      

Po      

Út      

St      

Čt      

Pá      
 
 

Má-li dítě odejít SAMO v jinou hodinu, než je uvedeno na zápisním lístku, musí 
se před odchodem prokázat PÍSEMNOU OMLUVENKOU od rodičů.  

 

 
 
DALŠÍ KONTAKTY PRO PŘÍPADNÉ NEVYZVEDNUTÍ DÍTĚTE ZE ŠD DO 17.00 HOD. 

 

Jméno: ……………………………………………………………………….. Tel.č. ………………………………………………. 
 

 
 
 
 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil se směrnicí GDPR a vnitřním řádem školní 
družiny na webových stránkách školy a na základě těchto dokumentů souhlasím se 
zpracováním osobních údajů. 
Úplata za školní družinu je 350,-/měsíc a hradí se vždy na začátku pololetí.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………………………...... …………………………………………………. 
Datum Podpis zákonného zástupce 


